招商基金管理有限公司 关于以通讯方式召开招商盛达灵活 配置混合型证券投资基金基金份额 持有人大会的第一次提示性公告

```
限公司(以下简称"基金管理人")已于2021年6月17日在《证券时报》和基金管理人网站(www.
《关于以通讯方式召开招商施达灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》。为了快
大会顺利召开,现发布关于以通讯方式召开招商施及灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大
               地區(1644年日福田山丘市代)組 1889年1月1日 (1755年22年

維度公園門,1884年

联系电话(1785年81942年)

基金官隊人 传说根据环府需要增加玻璃路招商盛达灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的投票方式并
 的原理》:

(4)基金价级转传人使用基金管理人都来的专用物文类环托里他企品收发基金管理人基金任务人或非常的情况取出。

(5)基金价值等并均均金管理人,基金任管人发生直销的信机构立在表决理上加速本单位公本,并提供加速公本的企业及
人类中在期望时间。
   2. 2000年 (中国中国国际公司中产品,4000年200年),于现在见时中间的12.00年,由时间企工设计。在现在

1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1887。
1. 1
                  行發化以東京地區之次在16年3月

東京社会 此時,

東京社会 此時,

東京社会 此時,

最近十二十年,

是在16年4日,

是在16年4日,

東京社会 上海、

東京社会 上海 

東京社会 上海 

東京社会 上海、

東京社会 上海、

東京社会 上海、

東京社会 上海、

東京社会 上海、

東京社会 

東京社会
   開発機能が3500km com

2. 心を開発。走位中的公社学

始生、走立市開経区和20 下少位20 万路金線中心4度 4层

新生、走立市開経区和20 下少位20 万路金線中心4层 4层

研究場合。10032

3. 正正辞時、上位20 2.

3. 正正辞時、上立た中中陸御等条所

注册及少公社上北京市朝任

上頭影響、一次第500km 2.

1. 重要報・7.

1. 重要報・7.

1. 重要報・7.

1. 重要報・7.
                     "、星玄樂尔
,清基金的鄉特有人在邮寄表决票时,充分考虑邮客在途时间,提前客出表决票。
,上述基金的鄉特有人大会有关公告可通过招商基金管理有限公司网站(www.cmfchina.com)查阅,投资者如有任何疑
              4. 上述施設的報行等3.6%。
研究は40-68.5%的。
紹介・(大学地上招向施設/西部合 2000年度)
紹介・(大学地上招向施設/西部合 2000年度)
紹介・大学地上招向施設/西部合 2000年度
紹介・大学地上招向施設/西部合 2000年度
紹介・大学地方の施士/西部合
新作り、大学地方の施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、指向施士/西部合
新作り、特別、1000年度
1000年度
1
                                                                                                                                                                                                                                                             招商基金管理有限公司
                                                                                           关于终止招商盛达灵活配置混合型证券投资基金
基金合同有关事项的议案
    明》。
以上提案,请予审议。
    1. 法指定簿
《基金柱》即叫十七条规比:"基金份额持有人大会由全体基金份额持有人组成。行传下列职权,(二)决定稳改基金合
重要内容或者提前终止基金合同"。第八十条规定:"有下列情形之一的,基金合同终止,(二)基金份额持有人大会决
```

如果(议案)未获得基金份额持有人大会通过,基金管理人计划在规定时间内,按照有关规定重新向基金份额持有人大会提交性上(基金合同)的方案以案。
2.基金份额持有人集中随即基金份额的流动性风险及预备措施
在本基金关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的事项及(关于终止招商感达灵活配置混合型证券投资基金基金合 百年关项部的议案)公告后,那分金份额持有人可能选择相前赎回北持有的基金份额 在本基金进入清爽程序前,基金份额持有人申请等即以持有的基金份额仍需按照(基金合同)约定的方式进行。如果发 在本基金进入清爽程序前,基金份额持有人申请等即以持续的规律根据基金当时的资产组合状况全额额时或部分还期赎回。或暂停接受基金的赎回申请。同时,基金管理人人等四以根据基金当时的资产组合状况全额额时或成分还期赎回,或暂停接受基金的赎回申请。同时,基金管理人也会提前做好流动性安排、对资产进行变现以应对可能的 成日。 在全部基金份额均被赎回的股端情形下,本基金仍将在基金份额持有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起,进入财产清算程序。在本基金进入清算程序后,所有清算费用的风险。

委托日期:年月日

附注:
1、以上授权是基金份额持有人就批特有的本基金全部份额向受托人(代理人)所做授权。
2、业授权委托书可辩报、复印成按以上格实自制、在填写完整并签字查案后均为有效。
附件四:招商盛达灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决票

基金份额持有人姓名或名称:				
证件号码(身份证件号/营业执照号/统一社会信用	代码):			
基金账号:				
审议事项	同意	反对	弃权	
关于终止招商盛达灵活配置混合型证券投资基金±金合同有关事项的议案				
古	基金份额持有人(或受托人、代理人)签名或盖章: 年月日			
一种表决意见。表决意 未选、多选、字迹无法 视为投票人放弃表决	意见代表基金份额持 辨认、意愿模糊不清 权利,该基金份额持 填写不完整、不清明 复印件。	持有人持有的全部 大无法判断、相互 持有人持有的全部 断的表决票计为	持有人必须选择一种且只能选择 部基金份额的表决意见。表决意见 矛盾或表决意见空白的表决等达 思基金份额的表决结果均计为"弃 无效表决票。表决票应附个人或机 会公告。	